Комитет по образованию и делам молодежи
Администрации Алтайского района

ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по формированию очередности молодых семей в рамках реализации подпрограммы 2 «Обеспечение жильем молодых семей в Алтайском крае» на 2015-2020 годы государственной программы Алтайского края «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Алтайского края» на 2014-2020 годы

С. Алтайское								27 октября 2017 г.

Присутствовали:
-председатель: Черепанов С.В.- и.о. главы Администрации Алтайского района, председатель комитета по образованию и делам молодежи Администрации Алтайского района;
-секретарь комиссии - Новичихина И.В.- инспектор по кадрам комитета по образованию и делам молодежи Администрации Алтайского района;
-члены комиссии:
-Плаунов С.А.- заведующий юридическим отделом Администрации Алтайского района;
-Миронова О.Н. – председатель комитета по строительству, транспорту, энергетике и связи, ЖКС и дорожному хозяйству Администрации Алтайского района;
-Кайгородова А. В.- главный бухгалтер комитета по образованию и делам молодежи Администрации Алтайского района;
-Сокурова Ю.В.- главный специалист комитета по образованию и делам молодежи Администрации Алтайского района;
-Огнёва Т. Г. – председатель профсоюза работников образования Алтайского района
Повестка дня:
1. Исключение семей из состава участников подпрограммы 2 «Обеспечение жильем молодых семей в Алтайском крае» на 2015-2020 годы государственной программы Алтайского края «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Алтайского края» на 2014-2020 годы.
2. Утверждение списка многодетных семей - участников подпрограммы 2 «Обеспечение жильем молодых семей в Алтайском крае» на 2015-2020 годы государственной программы Алтайского края «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Алтайского края» на 2014-2020 годы.
3. Утверждение списка семей - участников подпрограммы 2 «Обеспечение жильем молодых семей в Алтайском крае» на 2015-2020 годы государственной программы Алтайского края «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Алтайского края» на 2014-2020 годы.

Комиссия, рассмотрев представленные документы семей - участников подпрограммы 2 «Обеспечение жильем молодых семей в Алтайском крае» на 2015-2020 годы государственной программы Алтайского края «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Алтайского края» на 2014-2020 годы, приняла следующее решение:
1. Исключить из списка участников подпрограммы 2 «Обеспечение жильем молодых семей в Алтайском крае» на 2015-2020 годы государственной программы Алтайского края «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Алтайского края» на 2014-2020 годы в количестве 79 (семьдесят девять) семьи в соответствии с приложением №1 к решению комиссии.
2. Утвердить список многодетных семей - участников подпрограммы 2 «Обеспечение жильем молодых семей в Алтайском крае» на 2015-2020 годы государственной программы Алтайского края «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Алтайского края» на 2014-2020 годы на 2018 год в количестве 9 (девять) семей в соответствии с приложением №2 к решению комиссии.
3. Утвердить список семей - участников подпрограммы 2 «Обеспечение жильем молодых семей в Алтайском крае» на 2015-2020 годы государственной программы Алтайского края «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Алтайского края» на 2014-2020 годы на 2018 год в количестве 133 (сто тридцать три) семьи в соответствии с приложением №3 к решению комиссии.

Председатель комиссии:                                                                   С.В. Черепанов

Члены комиссии:                                                                               С.А. Плаунов
										О.Н. Миронова
										А.В. Кайгородова
										Ю.В. Сокурова
Т.Г. Огнева

Секретарь комиссии:							И.В. Новичихина